2024年 12月 3日

お取引先様 各位

フジミ模型株式会社

〒422-8033 静岡県静岡市駿河区登呂 4-21-1

FAX054-286-0349

年末年始休業日のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記日程を年末年始休業とさせて頂きます。

また、それに伴う最終出荷日をご案内いたします。ご査収くださいますよう宜しくお願い申し上

げます。

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒御了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2024 年 12月 27 日(金)～2025 年 1月 6 日(月)

※ 年内最終出荷日 12月 26 日(木)

12月 27日(金)までに到着を希望される場合は、12月 26日(木)午前 0:00までにシス

テムにてご発注ください。

（但し、北海道、九州、四国、本州の一部の地域は 12月 25日(水)午前 0:00まで。）

※ 上記以降のご発注分は 1 月 7 日(火)より順次発送させていただきます。

以上